
Tabulka 1: Sběr požadavků - DNS kancelářské potřeby 04/2023

Název kategorie Popis (specifikace - druh, materiál, barva, určení apod.) Jednotka celkem Cena za jednotku v 
Kč bez DPH Cena celkem bez DPH Další odkaz Poznámka k ceně 

Kat.číslo Popis Poznámka Cena bez DPH
Cena celkem bez 
DPH

Papír, obálky, 
etikety apod. kancelářský papír bílý A4, 80g krabice = 2.500 listů

62

300,00 18 600,00

1324/2103300 Universal Office Paper A4/80g (5x500l.) 425,00 Kč 26 350,00 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

kancelářský papír bílý A3, 80g krabice = 2.500 listů 1 800,00 800,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1324/2103225 Xerografický papír FLOW Office A3/80g (500l.) 831,60 Kč 831,60 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

kancelářský papír bílý A5, 80g krabice = 2.500 listů 1 275,00 275,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1324/2103227 Xerografický papír FLOW Office A5/80g (10x500l.) 261,70 Kč 261,70 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

hladký karton satinovaný, ultrabílý, formát A4, 185 g/m2 balení=100 listů 2 165,00 330,00 x 1324/2106006 Xero-papír Color Copy A4-200g (250l.) 193,40 Kč 386,80 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

obálky DL samolepící, bílé ks 2120 0,52 1 102,40 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1330/2104010 Obálka DL samolep.s KP, bílý ofset 80g VT (1000ks) 0,40 Kč 848,00 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

obálky DL samolepící, bílé s oknem vpravo ks 30 0,52 15,60 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1330/2104015 Obálka DL/O samol.s KP, bílý ofset 80g VT (1000ks) 0,40 Kč 12,00 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

obálky C4 samolepící, bílé ks 910 1,48 1 346,80 1330/1008250 Obálka CF - taška C 4 samol/bílá 120g 2,70 Kč 2 457,00 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

obálky B4 samolepící, bílé ks 320 1,30 416,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1330/6400210 Taška B4 samolep. s KP, bílý ofset 100g (250ks) 1,40 Kč 448,00 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

obálka (taška) B4, křížové dno 4 cm, hnědá, samolepící, s krycí páskou ks 300 4,50 1 350,00 1330/3077586 Taška B4 X dno 40mm samolepicí KP 125 g hnědá 3,40 Kč 1 020,00 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

obálky C5, bílé, samolepící ks 2850 0,65 1 852,50 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1330/2105020 Obálka C5 samolep.s KP, bílý ofset 80g VT (1000ks) 0,60 Kč 1 710,00 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

obálky C6, bílé, samolepící ks 1130 0,37 418,10 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1330/2106020 Obálka C6 samolep.s KP, bílý ofset VT (1000ks) 0,30 Kč 339,00 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

bublinková obálka E15 na materiály C5 ks 230 4,00 920,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1330/1007345 Obálka/taška BUBLIN 215x265 90g,E5 (10ks) 3,90 Kč 897,00 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

bublinková obálka G17 na materiály C4 ks 250 5,00 1 250,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1330/1007346 Obálka/taška BUBLIN 215x340 90g,F6 (10ks) 4,60 Kč 1 150,00 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

bublinková obálka D14 na materiály A5 ks 820 4,30 3 526,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1330/1007344 Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D4 (10ks) 3,40 Kč 2 788,00 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

plastová LDPE obálka 325x425 mm + 50 mm klopa ks 100 4,00 400,00 1610/1356603 Bezpečnostní obálka C3 (325x460+50) standard 13,60 Kč 1 360,00 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

samolepící etikety na formátu A4 pro běžné použití, 105 x 42,3 mm balení = 1.400 etiket 2 156,00 312,00 0156/6310542 Print etikety univerzální 105 x 42,3mm 100 listů 120,40 Kč 240,80 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod.

samolepící etikety na formátu A4 pro běžné použití, 52,5 x 29,7 mm balení = 4.000 etiket 1 140,00 140,00 0156/6305229 Print etikety univerzální 52,5 x 29,7 mm 100 listů 120,40 Kč 120,40 Kč
Papír, obálky, 
etikety apod. samolepicí etikety  na formátu A4 pro běžné použití, 105,0 x 148,0 mm balení = 400 etiket 10 140,00 1 400,00 0156/6310515 Print etikety univerzální 105 x 148 mm 100 listů 120,40 Kč 1 204,00 Kč

Balení motouz lněný 50 g ks 3 10,40 31,20 0190/0050002 Motouz jutový  500×2, 50 g 9,20 Kč 27,60 Kč
Balení motouz trikolora 40 g ks 2 30,00 60,00 0190/0126000 Motouz trikolora 40g 23,60 Kč 47,20 Kč

Balení stretchová folie pro ruční balení palet a ochranu zboží, šíře 50 cm, 23 mic, 2,4 kg ks 1 159,00 159,00 0151/6610670 Ruční strečová fólie čirá 500 mm/20 µ, 1,82 kg 109,90 Kč 109,90 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. sešity z recyklovaného papíru A4, linka, 40 listů ks

12
10,91 130,92

1331/4440500 Sešit 444 A4 - 40l. linka REC 12,50 Kč 150,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. sešity z recyklovaného papíru A4, čistý, 40 listů ks

16
10,96 175,36

1331/4400500 Sešit 440 A4 - 40l. čistý REC 12,50 Kč 200,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. sešity z recyklovaného papíru A4, čtvereček, 40 listů ks

5
10,83 54,15

1331/4450500 Sešit 445 A4 - 40l. čtverečkovaný REC 12,50 Kč 62,50 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. sešity z recyklovaného papíru A5, čistý, 40 listů ks

5
4,54 22,70

1331/5400500 Sešit 540 A5-EKO - čistý REC 40 listů 6,80 Kč 34,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. sešity z recyklovaného papíru A5, linka, 40 listů ks

10
5,50 55,00

1331/5440500 Sešit 544 A5-EKO - linka REC 40 listů 6,80 Kč 68,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. sešity z recyklovaného papíru A5, čtvereček, 40 listů ks

5
5,10 25,50

1331/5450500 Sešit 545 A5-EKO - čtverečkovaný REC 6,80 Kč 34,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. blok s boční spirálou, A4, linka, 50 listů ks

13
31,40 408,20

1331/7030300 College blok link. A4 - 50 listů 29,00 Kč 377,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. blok s boční spirálou, A4, čtvereček, 80 listů ks

7
38,00 266,00

1331/6290200 Esselte blok spirálový A4, 70 listů, čtverečkovaný 44,60 Kč 312,20 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. spirálový blok A5 linkovaný s boční perforací a 4děrováním, 80 listů ks

13
29,00 377,00

1331/6290500 Esselte blok spirálový A5, 70 listů, linkovaný 33,90 Kč 440,70 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. kniha záznamní A4, pevné kartonové  desky potažené laminem, čistá, cca 100 listů ks

1
32,50 32,50

1331/2400080 Kniha záznamní 54100 A4 čistá 100 lis 34,00 Kč 34,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. kniha záznamní A4, pevné kartonové  desky potažené laminem, linka, cca 100 listů ks

4
32,50 130,00

1331/2400040 Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis 38,20 Kč 152,80 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. kniha záznamní A5 , pevné kartonové  desky potažené laminem, linka, cca 100 listů ks

7
19,00 133,00

1331/2400070 Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis 22,00 Kč 154,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. Kniha záznamní A4, pevné kartonové desky potažené laminem, cca 100 listů, čtverečkovaná ks

6
32,50 195,00

1331/2400090 Kniha záznamní 54105 A4 čtv.  100 lis 38,20 Kč 229,20 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. Kniha záznamní A5, pevné kartonové desky potažené laminem, cca 100 listů, čtverečkovaná ks

7
19,00 133,00

1331/2400110 Kniha záznamní 55105 A5 čtv. 100  lis 22,00 Kč 154,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. kroužkový zápisník A4, linka, 100 listů ks

5
87,00 435,00

1331/8982010 Charis blok A4 XEPTER - černý 152,60 Kč 763,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. kroužkový zápisník A5 , linka, 100 listů ks

3
51,00 153,00

1331/8981010 Charis blok A5 XEPTER - černý 101,60 Kč 304,80 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. vložka do kroužkového zápisníku A4, 100 listů ks

2
40,00 80,00

1331/8020031 Charis blok A4 - náhrad. Vložka EKO linka (100l) 44,80 Kč 89,60 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. vložka do kroužkového zápisníku A5, 100 listů ks

4
23,00 92,00

1331/8020048 Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka (100l) 22,40 Kč 89,60 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. poznámkový blok A4, linka, 50 listů ks

5
13,00 65,00

1331/2430515 Blok 14054 A4 linkov.hřbítkovaný  50 listů 16,40 Kč 82,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. poznámkový blok A4, čistý, 50 listů ks

33
13,00 429,00

1331/1012012 BOBO pozn. blok A4, čistý, lepený 43,70 Kč 1 442,10 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. poznámkový blok A4, čtvereček, 50 listů ks

5
12,50 62,50

1331/1012036 BOBO pozn. blok A4, čtvr., lepený 43,70 Kč 218,50 Kč



Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. poznámkový blok A5, linka, 50 listů ks

13
6,50 84,50

1331/2430546 Blok 15054 A5 linkov.hřbítkovaný 50 listů 8,40 Kč 109,20 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. poznámkový blok A5, čistý, 50 listů ks

6
6,50 39,00

1331/1012043 BOBO pozn. blok A5, čistý, lepený 25,10 Kč 150,60 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. poznámkový blok A5, čtvereček, 50 listů ks

5
6,50 32,50

1331/1012067 BOBO pozn. blok A5, čtvr., lepený 25,10 Kč 125,50 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. samolepící bločky 76 x 76 mm, žluté bloček = 100 listů

62
9,00 558,00

1318/0020007 Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý 4,50 Kč 279,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. samolepicí bločky 76 x 76 mm, čtvercové lepení (možnost psaní v jakémkoliv směru, rohy štítku se nenadzvedávají a neohýbají) bloček = 100 listů

67
14,00 938,00

1318/2155100
Samol.bloček 360° Stick'n/Hopax, 76x76 
mm,oranžový 14,10 Kč 944,70 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. samolepící bločky, barevné 76 x 76 mm, neon, různé barvy bloček = 100 listů

113
12,00 1 356,00

1318/0021167
Samol. bloček Stick'n/Hopax 76x76 mm - Neon 
zelená 9,50 Kč 1 073,50 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. samolepící značkovací bločky, 15 x 50 mm, barevné balení = 500 lístků

3
11,00 33,00

1318/0091440 Papírové neonové záložky 15x50mm 5 x100 listů 10,40 Kč 31,20 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. samolepící značkovací bločky, 25 x 76 mm, barevné balení = 150 lístků

5
80,00 400,00

x 1318/5645800 Záložky Post-it Neon 671/3, 25x76mm,3x100l. assort 91,80 Kč 459,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. samolepící značkovací bločky 12 x 45/42 mm, šipky a pásky, barevné balení = 100 šipek + 

100 pásků 41
33,00 1 353,00

1318/0093470 Plastové neonové šipky 45x12mm 5x25 listů 9,30 Kč 381,30 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. poznámkový bloček, bílý, 8,5 x 8,5 x 4 cm, lepená kostka ks

28
19,00 532,00

1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, papír 23,50 Kč 658,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. poznámkový bloček, čtyřbarevný, 9 × 9 × 9 cm, lepený bloček = 700 lístků

2
88,00 176,00

1200/0146092 Špalíček 9x9x9 barevné pruhy 74,80 Kč 149,60 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. poznámkový bloček, bílý, 9 × 9 × 5 cm, nelepený bloček = 500 lístků

32
24,00 768,00

1324/1002100 Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelepený 23,50 Kč 752,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. dovolenky A6, blok 100 listů ks

7
17,00 119,00

1333/0146001 Dovolenky 18,10 Kč 126,70 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. propustka A7, blok 100 listů ks

8
12,00 96,00

1333/0147000 Propustky 15,00 Kč 120,00 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. pokladní kniha, A4, průpisová, 2 x 50 listů ks

4
80,00 320,00

1333/0014000 Pokladní kniha A4 NCR - samopropis 51l. - OTP 1014 70,80 Kč 283,20 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. kniha příchodů a odchodů A4, 40 listů ks

22
22,00 484,00

1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1269 47,20 Kč 1 038,40 Kč

Sešity, bloky, bločky, 
tiskopisy apod. kniha došlé pošty A4, 100 listů ks

1
63,20 63,20

1331/2400060 Kniha došlé pošty 14109 A4  100l. 92,70 Kč 92,70 Kč

Třídění a archivace pořadač pákový A4, šířka 7,5 cm, černý mramorový karton, nalepený štítek, EŠV ks 58 26,00 1 508,00 1301/5204701 Pořadač pákový BASIC 75 mm - černý 34,20 Kč 1 983,60 Kč

Třídění a archivace pořadač pákový A4, šířka 5 cm, černý mramorový karton, nalepený štítek, EŠV ks 26 26,00 676,00 1301/5204501 Pořadač pákový BASIC 50 mm - černý 34,20 Kč 889,20 Kč

Třídění a archivace pořadač pákový A4, šířka 5 cm, lamino ks 20 36,00 720,00 1301/0231867 Pákový pořadač OA Economy 50 mm - bílý 39,20 Kč 784,00 Kč

Třídění a archivace pořadač A4 s kapsou, šířka 7,5 cm, černý mramorový karton, EŠV ks 10 38,00 380,00 1306/2730010 Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený - černá 30,40 Kč 304,00 Kč

Třídění a archivace pořadač A4 z průhledného PP, 4kroužková mechanika (průměr kroužků 15 mm), hřbet 20 mm, barevný mix ks 14 38,00 532,00 1303/0209430 Pořadač 4-KR A4  PP Tr. - červený mix barev 36,20 Kč 506,80 Kč

Třídění a archivace pořadač na formát A4, potažený prešpán nebo lamino, 4kroužková mechanika, šíře 40 mm ks 2 46,00 92,00 1303/8231501 Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik-modrý 82,30 Kč 164,60 Kč

Třídění a archivace pořadač A4 z průhledného PP, 2kroužková mechanika, barevný mix ks 12 45,00 540,00 1302/2175000 Pořadač 2-kr Opaline - zelená 47,30 Kč 567,60 Kč

Třídění a archivace pořadače na formát A4, polypropylen, 4kroužková mechanika, s průhlednou přední kapsou, šíře 25-30 mm ks 2 73,00 146,00 1303/4970000 Prezentační pořadač ESSELTE 4 kr. 30 mm - bílý 80,10 Kč 160,20 Kč

Třídění a archivace archivační krabice lepenková, pevná, bílá, 150 x 250 x 350 mm, EŠV ks 100 32,00 3 200,00 1306/6239090 Esselte Speedbox archivační krabice 150 mm 43,70 Kč 4 370,00 Kč

Třídění a archivace archivační krabice lepenková, pevná, bílá, 100 x 255 x 350 mm, EŠV ks 100 20,00 2 000,00 1306/6239080 Esselte Speedbox archivační krabice 100 mm 27,60 Kč 2 760,00 Kč

Třídění a archivace archivační krabice lepenková, pevná, bílá, 80 x 245 x 345 mm, EŠV ks 5 17,00 85,00 1306/6239850 Esselte Speedbox archivační krabice 80 mm 24,50 Kč 122,50 Kč

Třídění a archivace stojan na časopisy skládací, rámeček na popisovací štítek, laminovaný povrch, 103 x 330 x 253 mm ks 17 191,00 3 247,00 1306/6047016 Stojan na časopisy Click-n-store - žlutá 231,20 Kč 3 930,40 Kč

Třídění a archivace rychlovazač závěsný celý, eko 240 g, EŠV, barevný mix balení = 50 ks 8 210,00 1 680,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1308/1308271 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.žlutý 445,90 Kč 3 567,20 Kč

Třídění a archivace rychlovazač plastový, formát A4, zadní strana barevná, přední průhledná, různé barvy balení = 25 ks 2 80,00 160,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1308/2317090 Rychlovazač PP př.st.tr. - bílý (10 ks) 94,60 Kč 189,20 Kč

Třídění a archivace rychlovazač plastový, formát A5, zadní strana barevná, přední průhledná, různé barvy balení = 10 ks 3 68,00 204,00 x Rychlovazač HERLITZ A5, mix barev 86,80 Kč 260,40 Kč

Třídění a archivace papírový rozlišovač (jazyky), 105 x 240 mm, barevný mix, EŠV balení = 100 ks 1 40,00 40,00 1307/6301400 Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100ks) 69,00 Kč 69,00 Kč

Třídění a archivace kartonové barevné rozlišovače A4, 10 různých barevných listů balení = 10 ks 3 30,00 90,00 1307/1844000 Rozlišovač A4 barevný - 10 listů 18,90 Kč 56,70 Kč

Třídění a archivace rozšířený obal A4 U MAXI, euroděrování, 220 x 300 mm, 120 mic balení = 25 ks 8 50,00 400,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1309/2062080 Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks) 42,10 Kč 336,80 Kč

Třídění a archivace závěsný obal A4 U silný, euroděrování, 80 mic, lesklý balení = 100 ks 21 140,00 2 940,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1309/4080100 Zakládací obal PP  A4 "U", 80 mic, hladký (100 ks) 135,50 Kč 2 845,50 Kč

Třídění a archivace závěsný obal A4 U, euroděrování, 50 mic, hladký, matný balení = 100 ks 15 69,00 1 035,00 1309/4141120 Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks) 63,70 Kč 955,50 Kč

Třídění a archivace závěsný obal A4 U, euroděrování, barevný, 50 mic balení = 100 ks 1 189,00 189,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1309/2084250 Zakládací obal "U" závěsný - modrý (25ks) mix barev 137,20 Kč 137,20 Kč

Třídění a archivace závěsný obal A5 U, euroděrování, lesklý, 50 mic balení = 100 ks 5 83,00 415,00 1309/4141260 Zakl. obal  U A5 závěsný lesklý (100 ks) 72,80 Kč 364,00 Kč

Třídění a archivace závěsný zakládací obal "U" A4 na katalogy s klopou, euroděrování, 180 mic balení = 10 ks 1 200,00 200,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1309/2029000 Obal na katalogy s eurozávěsem 180 mic 270,20 Kč 270,20 Kč

Třídění a archivace závěsný obal A4 s boční chlopní pro vkládání z boku, euroděrování, 100 mic balení = 10 ks 1 35,00 35,00 1309/0010600 Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (10ks) 25,60 Kč 25,60 Kč

Třídění a archivace zakládací obal A4 L matný bezbarvý, PP, 120 mic balení = 100 ks 2 180,00 360,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1309/2026000 Zakládací obal A4 "L" - čirý (10ks) 287,00 Kč 574,00 Kč

Třídění a archivace zakladací obal A4 L barevný (různé barvy), 120 mic balení = 100 ks 3 170,00 510,00 1309/4241050 Zakládací obal L - modrý (100ks) mix barev 167,00 Kč 501,00 Kč

Třídění a archivace zakládací obal A4 L čirý, PP, 180 mic balení = 100 ks 1 560,00 560,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1309/0010210 Zakl.obal L A4 , tuhý PP (25ks) -170mikr. 483,80 Kč 483,80 Kč

Třídění a archivace odkládací mapa tříklopá A4, EŠV karton 240 g, různé barvy balení = 50 ks 26 220,00 5 720,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1310/2530051 Desky papírové 253 E 3 chlopně  žluté mix barev 343,70 Kč 8 936,20 Kč

Třídění a archivace odkládací mapa tříklopá A4, prešpán 350 g, různé barvy balení = 20 ks 21 210,00 4 410,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1310/1481001 Prešpánové desky 3-chlopně  - fialové mix barev 385,00 Kč 8 085,00 Kč

Třídění a archivace odkládací mapa A4 tříklopá s gumou přes rohy, prešpán 350 g, různé barvy balení = 20 ks 1 380,00 380,00 Přepočteno  podle Vašeho popisu 1310/2659100 Prešpánové desky s gumičkou Esselte - žlutá mix barev 680,40 Kč 680,40 Kč

Třídění a archivace odkládací mapa A4 tříklopá s gumou přes rohy, neprůhledný PP, cca 400 mic., různé barvy ks 25 35,00 875,00 1314/1133005 Desky PP Classic 3 chlop.+ gumička černá mix barev 23,50 Kč 587,50 Kč

Třídění a archivace desky na spisy ve formátu A4, průhledný PP, se 3 klopami a gumou, cca 400 mic, různé barvy ks 11 21,00 231,00 1314/6300300 Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - oranžové mix barev 18,20 Kč 200,20 Kč

Třídění a archivace krabice na spisy formátu A4 - materiál plast extra silný (cca 800 mic), hřbet cca 3 cm, zavírání gumou, různé barvy ks 5 65,00 325,00 1314/2557000
Box na dokumenty Opaline s gumičkou 30 mm- 
modrý plus jiné barvy 64,20 Kč 321,00 Kč

Třídění a archivace box archivní zkosený = magazín box, pro uložení formátu A4, zkosený, papírový, šíře hřbetu 80 mm ks 5 16,50 82,50 1306/4932220 ESSELTE Magazin-Box otevřený/80mm 19,80 Kč 99,00 Kč

Třídění a archivace desky s drukem A4, PP, barevný mix balení = 5 ks 10 50,00 500,00 1309/2341000 Obálka A4 plastová s drukem - oranžová (5ks) plus jiné barvy 42,80 Kč 428,00 Kč

Třídění a archivace desky s drukem A5, plast, barevný mix balení = 5 ks 14 40,00 560,00 1309/2357000 Obálka A5 plastová s drukem - modrá (5ks) plus jiné barvy 37,50 Kč 525,00 Kč



Třídění a archivace desky s drukem A6, plast, různé barvy balení = 5 ks 3 35,00 105,00 1314/8990379 Spisovka A6 s drukem , čirá (5 ks) plus modrá a růžová 56,60 Kč 169,80 Kč

Třídění a archivace desky s drukem DL, plast, barevný mix balení = 5 ks 2 35,00 70,00 1309/2364000 Obálka DL plastová s drukem - červená (5ks) dvě bal dvě barvy 37,50 Kč 75,00 Kč

Třídění a archivace obálka A5 se zipem, PP, dno rozšířené skladem pro zvýšení kapacity ks 9 12,00 108,00 1309/2406000 PP obálka s plastovým zipem A5,čirá (5 ks) 104,10 Kč 936,90 Kč

Třídění a archivace desky s organizérem, 6 přihrádek, polypropylen, se speciální přihrádkou na uložení předmětů ks

10

200,00 2 000,00
https://www.spokojenakancelar.cz/plastova-pouzdra-na-
dokumenty/15306-aktovka-s-drzadlem-a-prihradkami-
esselte-vivida-6-casti-modra-4049793028378.html 1314/6240220 Aktovka ESSELTE Vivida 12 kapes - modrá 365,30 Kč 3 653,00 Kč

Třídění a archivace Desky s klipem, A4, zavírací, materiál třívrstvý polyfoam, vnitřní trojúhelníková kapsa, úchyt na tužku, kapacita klipu 80 listů, černé ks 5 140,00 700,00 1323/3330000 Desky TITAN A4 uzaviratelné s klipem - černé 69,30 Kč 346,50 Kč

Třídění a archivace podložka s klipem, A4, potah lamino, barevný mix ks 10 40,00 400,00 1323/3320000 Jednodeska  A4 + klip - mix barev 22,40 Kč 224,00 Kč

Třídění a archivace organizér pro dokumenty A4, 13 kapes s registrem, odolný PP, zavírání klopy na gumičku ks 1 80,00 80,00 1314/1109300 Aktovka NEST A4 13 kapes- zlatožlutá 66,50 Kč 66,50 Kč

Třídění a archivace Konferenční desky - spisové desky s uzavíráním na druk, obsahuje několik zipových kapes, poutka na pera, registr s indexy pro 
popis a linkovaný poznámkový blok, materiál polypropylen, kapacita 200 listů A4 (80 g/m2), rozměry 25,5 x 33 cm, barva modrá ks

7
370,00 2 590,00

0173/5854010 Uzaviratelné desky A4, 330 x 30 x 250, černé barva černá 308,70 Kč 2 160,90 Kč

Kancelářské potřeby lepící páska čirá 50 mm x 66 m, 45 mic, plast, na balíky ks 53 30,00 1 590,00
https://www.kancelar123.cz/detail/24123-paska-lepici-
winpack-48-mm-x-66-m-akrylat-cira 0114/4404000 Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent 9,40 Kč 498,20 Kč

Kancelářské potřeby lepící páska zelená 48 mm x 66 m, PP ks 1 28,00 28,00 0114/4402200 Bal.páska 48 mm x 66 m - zelená 24,80 Kč 24,80 Kč

Kancelářské potřeby lepící páska 25 mm x 10 m, PP ks 23 21,00 483,00 0111/2049000 Lepící páska transparentní 24mm x 10 m 2,10 Kč 48,30 Kč

Kancelářské potřeby lepící páska čirá 19 mm x 10 m, PP ks
29

21,00 609,00 https://obchod.activa.cz/produkt/nopi-samolepici-paska-
transparentni-19-mm-10-m-8-ks-65954/ 0111/7941632 CEX, samolepicí transp. páska 19mmx10m 1,80 Kč 52,20 Kč

Kancelářské potřeby popisovatelná samolepicí páska, nežloutne časem, po aplikaci zcela neviditelná, 19mm x 33m ks 8 89,00 712,00 0112/7944577 CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m 4,60 Kč 36,80 Kč

Kancelářské potřeby oboustranná lepicí páska 50 mm x 10 m (pro připevňování plakátů, dekorací, PVC, koberců apod.) ks 10 55,00 550,00 0115/4450100 Oboustr.páska - 50mm/10m 24,80 Kč 248,00 Kč

Kancelářské potřeby odvíječ na lepící pásku 19 mm x 10 m, včetně popisovatelné lepící pásky ks 10 38,00 380,00 0111/5766000 Páska TESA Invisible s odvíječem 19mm x 10m 34,20 Kč 342,00 Kč

Kancelářské potřeby guma bílá lepící – oboustranná, znovupoužitelná, nezanechává stopy, 50g ks 7 38,00 266,00 0103/3160000 Lepicí guma GUMFIX 84 ks - 50g 42,40 Kč 296,80 Kč

Kancelářské potřeby polymerová pryž pro vymazání čar grafických tužek, při mazání tvoří pouze jeden "žmolek", cca 17 x 44 x 12 mm ks 14 18,00 252,00 0043/1871300 Pryž PVC F-C Dust free bílá 5,70 Kč 79,80 Kč

Kancelářské potřeby kombinovaná měkká a tvrdá pryž na inkoust/ grafické tužky a tužky, rozměr 54x15x7mm ks 12 3,00 36,00 0043/2026000 Pryž kancelářská kombinovaná 3,30 Kč 39,60 Kč

Kancelářské potřeby ořezávátko se zásobníkem, plast, průhledné, různé barvy ks 28 12,00 336,00 0146/5815250 Ořezávátko Faber-Castell Fluo se zásobníkem 8,30 Kč 232,40 Kč

Kancelářské potřeby samobarvící datumové razítko s náhradním polštářkem, výška číslic 3,8 mm, měsíc určen dvojmístnou číslicí ks 2 109,00 218,00 1316/0104810 Datumovka TRODAT 4810 109,20 Kč 218,40 Kč

Kancelářské potřeby razítková barva 25 ml na bázi vody, pro tisk na papír, různé barvy ks 1 20,00 20,00 1316/0270113 Razítkovací barva TRODAT - červená 80,10 Kč 80,10 Kč

Kancelářské potřeby tuš černá, 20g ks 1 12,00 12,00 0124/1417220 KIN Tuš černá 20 g 14,40 Kč 14,40 Kč

Kancelářské potřeby lepicí tyčinka 20 g - ekologická tyčinka pro univerzální použití, bez zápachu, pevný uzávěr, vysunovací mechanismus ks 72 33,00 2 376,00 0101/1100700 Lepicí tyčinka KORES 20 g 28,70 Kč 2 066,40 Kč

Kancelářské potřeby rychleschnoucí bezbarvé lepidlo s aplikátorem; na kov, gumu, plast, sklo, porcelán; samopropichovací víčko, obsah tuby 3 g ks 16 7,90 126,40 0102/0010000 Lepidlo - 3g vteřinové 5,00 Kč 80,00 Kč

Kancelářské potřeby kontaktní lepidlo, pro extrémně namáhané spoje, odolává vodě, tlaku i teplotám až do 120 oC, pro savé i nesavé materiály, plast, 
kov, kůži apod., 50 ml

ks
1

50,00 50,00
0102/1186040 Lepidlo Chemoprén Extrém 50ml 63,70 Kč 63,70 Kč

Kancelářské potřeby opravný lak, vybaven 3dimenzní houbičkou,která umožňuje variabilní šířku oprav; vhodný pro použití pro všechny druhy korektur; 
ředitelný vodou; ekologický výrobek – netoxický, 25g 

ks 1 20,00 20,00 0091/1010100 Opravný lak KORES Aqua  - štěteček 14,60 Kč 14,60 Kč

Kancelářské potřeby rychleschnoucí opravný lak, perfektní krycí schopnosti; korekce pomocí štětečku; vhodný pro všechny druhy korektur; ředitelný 
vodou; ekologický výrobek – netoxický, 20ml.

ks 2 20,00 40,00 0091/0071980 Rychleschnoucí opravný lak, 20 ml 8,90 Kč 17,80 Kč

Kancelářské potřeby korekční páska bílá, jednorázová 4,2 až 5 mm x cca 15 m - jednorázový korekční strojek s perfektní krycí schopností pro okamžité 
přepsání

ks 31 35,00 1 085,00 0094/8420100 Korekt.páska KORES Roll-on (4,2mm x 15 m) 36,00 Kč 1 116,00 Kč

Kancelářské potřeby děrovač s příložníkem, rozteč 80 mm, kapacita 30 listů, různé barvy ks 2 150,00 300,00 1319/0092840 Kovová děrovačka s příložníkem na 30 listů 77,00 Kč 154,00 Kč

Kancelářské potřeby sešívač - kapacita až 45 listů,  hloubka vkládání 70 mm, spojovače 24/6, 26/6, 24/8, 26/8; pevný materiál (kov) ks 4 240,00 960,00 1320/9450810 Sešívačka MAPED Expert Half Strip 24/6 173,70 Kč 694,80 Kč

Kancelářské potřeby sešívačka s dlouhým posuvným ramenem pro formáty od A6 do A2, hloubka vkládání až 30 cm, max. kapacita 20 listů, spojovače 
24/6, 26/6

ks 1 300,00 300,00 1320/1109000 Sešívačka s dlouhým ramenem na 50 listů, černá 177,80 Kč 177,80 Kč

Kancelářské potřeby rozešívač - vytahovač drátků (spojovačů) do sešívaček ks 11 14,00 154,00 1320/9370111 Rozešívač klešťový MAPED Start, mix barev 7,30 Kč 80,30 Kč

Kancelářské potřeby spojovače do sešívaček 24/6 balení = 1 000 ks 41 11,00 451,00 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks) 3,90 Kč 159,90 Kč

Kancelářské potřeby spojovače do sešívaček 26/6 balení = 1 000 ks 32 9,00 288,00 1320/9324605 Drátky MAPED 26/6, 1000 ks 3,50 Kč 112,00 Kč

Kancelářské potřeby spojovače 26/6 (pevné) do elektrické sešívačky stolní Rapid Fixativ 20EX balení = 1 000 ks 10 16,50 165,00 1320/1380025 Drátky Rapid 26/6 (1000ks) 9,60 Kč 96,00 Kč

Kancelářské potřeby dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka 75 mm balení = 25 ks 7 20,00 140,00 0142/4750250 Spony aktové RON 475 75mm (25 ks) 16,50 Kč 115,50 Kč

Kancelářské potřeby dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka 50 mm balení = 75 ks 11 15,00 165,00 0142/4720750 Spony aktové RON 472 50mm (75 ks) 16,30 Kč 179,30 Kč

Kancelářské potřeby dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka 28 až 32 mm balení = 100 ks 20 7,50 150,00 0142/0002114 Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm 5,20 Kč 104,00 Kč

Kancelářské potřeby kovový kancelářský binder clip 19 mm, černý balení = 12 ks 11 12,00 132,00 0166/7811200 Kancelářské klipy - 19 mm  (12ks) černé 6,30 Kč 69,30 Kč

Kancelářské potřeby kovový kancelářský binder clip 25 mm, černý balení = 12 ks 11 18,00 198,00 0166/7811100 Kancelářské klipy - 25 mm  (12ks) černé 10,40 Kč 114,40 Kč

Kancelářské potřeby kovový kancelářský binder clip 32 mm, černý balení = 12 ks 11 20,00 220,00 0166/7811000 Kancelářské klipy - 32 mm  (12ks) černé 13,60 Kč 149,60 Kč

Kancelářské potřeby kovový kancelářský binder clip 51mm, černý balení = 12 ks 11 50,00 550,00 0166/7810800 Kancelářské klipy - 51 mm  (12ks) černé 36,70 Kč 403,70 Kč

Kancelářské potřeby připínáčky (napínáčky) s plastem potaženou hlavou pro korkové a textilní tabule, barevný mix balení = 100 ks 2 16,00 32,00 0026/9345020 Upínáčky 100 ks  mix barev 11,40 Kč 22,80 Kč

Kancelářské potřeby špendlíky (připínáčky) do korkových tabulí, barevná plastová hlava -  soudek balení = 50 ks 2 15,00 30,00 0026/8630178 Upínáčky barevné  (40 ks) Cena za 40 ks 6,60 Kč 13,20 Kč

Kancelářské potřeby magnet kulatý plast Ø 15mm balení = 10 ks 7 25,00 175,00 0165/4701010 Magnet DURABLE 15 mm (8 ks)  černý Cena za 8 ks 57,50 Kč 402,50 Kč

Kancelářské potřeby magnet kulatý plast Ø 20mm balení = 8 ks 7 30,00 210,00 0165/4704241 Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks bílý Cena za 10 ks 36,30 Kč 254,10 Kč

Kancelářské potřeby extra silné magnety určené především pro skleněné magnetické tabule, elegantní vzhled ve tvaru kovové krychle, rozměr magentů 
10x10x10 mm, balení 4 ks

balení = 4 ks
2

100,00 200,00
 https://www.unimagnet.cz/ks-10-n_z52/ 
https://www.techdraw.cz/magnety-krychle-neodymove-
ean01411.php#prettyPhoto 0165/0703080 Bi-silque, extra silné magnety (2ks) 157,30 Kč 314,60 Kč

Kancelářské potřeby kancelářské nůžky 15 cm s ergonomickým gumovým úchopem, kvalitní nerezová ocel ks 11 24,00 264,00 1328/9595010 Nůžky MAPED Zenoa Fit 15cm asym., BL mix 42,30 Kč 465,30 Kč

Kancelářské potřeby kancelářské nůžky 21 cm s asymetrickým ergonomickým gumovým úchopem, kvalitní nerezová ocel ks 14 35,00 490,00 1328/9468110 Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL 18,60 Kč 260,40 Kč

Kancelářské potřeby pravítko 30 cm, průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost ks 7 11,00 77,00 0157/2006000 Pravítko rovné 30 cm, čiré 5,00 Kč 35,00 Kč

Kancelářské potřeby pravítko 50 cm, průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost ks 1 21,00 21,00 0157/9146115 Pravítko MAPED Classic 50cm 15,10 Kč 15,10 Kč

Kancelářské potřeby trojúhelník s ryskou v průhledném provedení ks 15 9,00 135,00 0157/1045016 Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm 8,50 Kč 127,50 Kč

Kancelářské potřeby gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 4 cm balení = 100 ks
2

19,00 38,00
x

gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 4 cm lze objednat po 100 ks, objednávka 
musí být na více kusů 12,60 Kč 25,20 Kč

Kancelářské potřeby gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 5 cm balení = 100 ks
1

20,00 20,00
x

gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 5 cm lze objednat po 100 ks, objednávka 
musí být na více kusů 15,80 Kč 15,80 Kč

Kancelářské potřeby gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 6 cm balení = 100 ks
2

25,00 50,00
x

gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 6 cm  lze objednat po 100 ks, objednávka 
musí být na více kusů 18,80 Kč 37,60 Kč

Kancelářské potřeby gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 8 cm balení = 100 ks
4

30,00 120,00
x

gumičky v sáčku, balení 100 ks, průměr 8 cm  lze objednat po 100 ks, objednávka 
musí být na více kusů 20,70 Kč 82,80 Kč

Kancelářské potřeby kovový kalíšek na tužky, průměr 80 až 90 mm, výška 90 až 100 mm, černý ks 6 30,00 180,00 1342/1393000 Kalíšek velký 95mm 21,00 Kč 126,00 Kč



Kancelářské potřeby stojánek na dopisy, černý, základnu tvoří obdélník o rozměrech cca 175 × 75 mm, výška zadní stěny je cca 140 mm, rozdělení 
dokumentů na 3 sekce ks

2

60,00 120,00
https://www.sevt.cz/produkt/drateny-stojanek-na-
dopisy-cerny-
41039200/?utm_source=ehub&utm_medium=affiliate&e
hub=1a58ae638b06484c8ac0ac8fe4521717 1342/1738000 Stojánek na dopisy 47,60 Kč 95,20 Kč

Kancelářské potřeby stolní organizér na tužky, 4 dílný, rozměry cca 155 x 100 x 100 mm ks 2 80,00 160,00 1337/2136116 CEP Ellypse, stojánek na psací potřeby, černý 111,70 Kč 223,40 Kč

Kancelářské potřeby rotační vizitkář obsahuje v balení 225 pouzder pro uložení 450 ks vizitek a plastový abecední rejstřík (rozdružovač vizitek). Tělo 
rotačního pořadače je z ABS plastu. Rozměry obalu jsou 183 x 108 x 132 mm, barva černá ks

1
440,00 440,00

1317/2250010 ROTACARD RV-225 (450 vizit)  černý 414,40 Kč 414,40 Kč

Kancelářské potřeby stohovatelná zásuvka na spisy A4 na délku, plastová, cca 360 x 260 x 70 mm, mix barev ks 40 40,00 1 600,00 1321/1000301 Kanc. odkladač CEP First, zelený 39,60 Kč 1 584,00 Kč

Kancelářské potřeby korková tabule - 90 x 60cm, dřevěný rám, včetně instalačního materiálu ks 3 247,00 741,00 0168/0700120
Korková tabule v dřevěném rámu Bi-office, 
90x60cm 177,00 Kč 531,00 Kč

Kancelářské potřeby korková tabule, 120x90cm, dřevěný rám, včetně instalačního materiálu ks 2 400,00 800,00 0168/1410010 Korková tabule KOREK 120x90 cm, upín. háčky 349,90 Kč 699,80 Kč

Kancelářské potřeby
přenosný magnetický flipchart ; plynule výškově stavitelný až do výšky 182 cm, 3nohý stojan; odkládací lišta pro popisovače, bílý 
popisovatelný magnetický povrch ks 1 1 298,00 1 298,00 0162/0000600 Bi-silque, flipchart, nemagnetický 1 239,90 Kč 1 239,90 Kč

Kancelářské potřeby laminovací fólie A4, 80 mic, lesklá balení = 100 ks 6 199,00 1 194,00 0205/2008004 Laminovací kapsa A4/80 mikr.  100 ks 133,00 Kč 798,00 Kč

Psací potřeby gelový roller s rychleschnoucí gelovou náplní, vhodný i pro leváky, plastový klip, mačkací mechanika, pohodlný grip; hrot 0,5 mm, 
šíře stopy 0,25 mm, modrá náplň

ks 98 25,00 2 450,00 0072/2508503 Roller PILOT Synergy point - modrý 51,80 Kč 5 076,40 Kč

Psací potřeby gelový roller s rychleschnoucí gelovou náplní, vhodný i pro leváky, plastový klip, mačkací mechanika, pohodlný grip; hrot 0,7 mm, 
šíře stopy 0,35 mm, modrá náplň

ks 37 25,00 925,00 0072/0153000 Gelový popisovač Gel Click - modrý 5,40 Kč 199,80 Kč

Psací potřeby gelový roller s tekutou náplní, přepisovatelný; speciální inkoust - napsaný text lze vymazat gumou na konci pera, hrot 0,5 mm, šíře 
stopy 0,25 mm, modrá náplň

ks 11 25,00 275,00 0072/2062003 Roller PILOT Frixion Clicker, modrý, 0,5mm 51,80 Kč 569,80 Kč

Psací potřeby gelový roller s tekutou náplní, přepisovatelný; speciální inkoust - napsaný text lze vymazat gumou na konci pera, hrot 0,7 mm, šíře 
stopy 0,35 mm, modrá náplň

ks 14 25,00 350,00 0072/2061003 Roller PILOT Frixion Clicker, modrý 51,80 Kč 725,20 Kč

Psací potřeby gelový roller s kovovým hrotem a pogumovanou spodní úchopovou částí, jednorázový, stopa 0,7mm, různé barvy náplně 
odpovídají barvě těla

ks 22 26,00 572,00 8 barev 0072/7060300 PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá mix barev dodáme 54,50 Kč 1 199,00 Kč

Psací potřeby plastové kuličkové pero, pogumovaný úchop, trojúhelníkový průřez, BAREVNÝ MIX; náplň inkoust s nízkou viskozitou pro 
pohodlnější a plynulejší psaní; modrá náplň

ks 91 10,00 910,00 0012/1820030 KP Economy Color - mix 1,50 Kč 136,50 Kč
Psací potřeby kuličkové pero 0,5mm, gumový úchop, jemný tenký hrot, píše velmi tence, barevný mix, modrá náplň 10,7 cm ks 51 6,00 306,00 0012/1102045 KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev 5,50 Kč 280,50 Kč
Psací potřeby kuličkové pero, červená náplň ks 20 6,00 120,00 0011/2530898 Jednorázové kuličkové pero - červená 1,10 Kč 22,00 Kč

Psací potřeby kuličkové pero, stiskací mechanismus, plastové neprůhledné tělo, pogumované držení, barevný mix, šíře stopy 0,7 mm, modrá 
olejová náplň (semi gel modrá)

ks
38

18,00 684,00
https://www.ucebnicemapy.cz/skolni-potreby/psaci-
potreby/psaci-pera/kulickove-pero-venturio-zelene-
7790.html 0012/2391300 KP PILOT Acroball Be Green, modrý 33,90 Kč 1 288,20 Kč

Psací potřeby Náplň do gelového rolleru Pentel EnerGel BLN 105, hrot 0,5 mm, modrá ks 37 20,00 740,00 0072/1050030 Pentel Energel BLN 105 - modrá 38,10 Kč 1 409,70 Kč
Psací potřeby Náplň do gelového rolleru Pentel EnerGel BL 107, hrot 0,7 mm, modrá ks 17 20,00 340,00 0016/1005030 PENTEL Energel Roller-náplň - modrá 24,40 Kč 414,80 Kč
Psací potřeby náplň s velmi tenkou špičkou, délka 10,7 cm, do kuličkového pera Solidly, stopa 0,5 mm, barva modrá ks 30 1,80 54,00 0016/0231650 Náplň needle point pro KP Solidly - modrá 1,40 Kč 42,00 Kč

Psací potřeby náplň do pera Pilot G-TEC-C4  šíře hrotu 0,4 modrá ks 4 25,00 100,00 x náplň do pera Pilot G-TEC-C4  šíře hrotu 0,4 modrá 36,30 Kč 145,20 Kč
Psací potřeby grafitová tužka s gumou pro nejběžnější psaní, různé tvrdosti ks 70 4,50 315,00 0040/0200000 Tužka dřevěná s pryží HB -1 ks 0,80 Kč 56,00 Kč

Psací potřeby mikrotužka, síla tuhy 0,5 mm, pogumované držení, plastové průhledné tělo, klip, velká guma chráněná víčkem, barevný mix ks 26 15,00 390,00 0041/0556502 Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort 4,00 Kč 104,00 Kč
Psací potřeby tuhy do mikrotužky 0,5 mm, různé tvrdosti (B, 2B), 12 ks v etui ks 23 8,20 188,60 0042/5055070 Tuhy ROTRING B 0,5 mm 15,90 Kč 365,70 Kč
Psací potřeby tuhy do mikrotužky 0,7 mm HB, 12 ks v etui ks 2 11,00 22,00 0042/7007000 Tuha PENTEL 0,7 mm 19,90 Kč 39,80 Kč
Psací potřeby versatilka - mechanická tužka padací, kovová, tuha průměr 2 mm ks 8 50,00 400,00 0040/5900000 Versatilka 5900 - kovová 81,70 Kč 653,60 Kč
Psací potřeby tuhy do versatilky HB, průměr 2 mm, 12 ks v krabičce krabička = 12 tuh 2 35,00 70,00 0042/0185900 Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks 6,20 Kč 12,40 Kč

Psací potřeby tuhy do versatilky 6B, průměr 2 mm, 12 ks v krabičce krabička = 12 tuh 2 35,00 70,00 x
tuhy do versatilky 6B, průměr 2 mm, 12 ks v 
krabičce 46,00 Kč 92,00 Kč

Psací potřeby souprava 12 barevných tuh do versatilky, průměr 3,2 mm, délka 90 mm 12 barev/col. 2 20,00 40,00 x
souprava 12 barevných tuh do versatilky, průměr 
3,2 mm, délka 90 mm 20,90 Kč 41,80 Kč

Psací potřeby korekční (opravné) pero s jemným hrotem pro zakrytí nedokonalostí, umožňuje přesné dávkování nápně a tím i detailní opravy i 
velmi malých ploch (teček, čárek, linek apod.), vodicí trubička o délce 4 mm, náplň 12 ml; ks

4
50,00 200,00

0094/2116531 Korekční strojek Refill Flex Roller, 4,2mm x 12m 102,00 Kč 408,00 Kč

Psací potřeby trojhranné pastelky, sada 24ks, zářivé barvy, měkká tuha s přilnavostí zajišťující plynulé vedení, tuha nelámající se během kreslení 
ani ořezávání

sada = 24 ks 5 92,00 460,00 0086/9183224 Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 24 ks, BL 66,20 Kč 331,00 Kč
Psací potřeby inkoustový liner stopa 0,4 mm, sada 20 barev v plastovém pouzdru sada = 20 ks 2 230,00 460,00 0071/8820000 Liner Stabilo Point 88 - pouzdro 20 ks 294,80 Kč 589,60 Kč

Psací potřeby dokumentní liner s ergonomickým úchopem, šíře stopy: 0.3 = cca 0,35 mm; černý dokumentní světlostálý a voděodolný inkoust, 
plastový hrot v kovové objímce, délka stopy 500 - 600 m

ks 10 18,00 180,00 0071/2631013 Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631, 0,3mm  - černý 20,20 Kč 202,00 Kč

Psací potřeby dokumentní liner s ergonomickým úchopem, šíře stopy: 0,25 - 0,35 - 0,5 - 0,7 mm; černý dokumentní světlostálý a voděodolný 
inkoust, plastový hrot v kovové objímce, délka stopy 500 - 600 m

sada = 4 ks 17 55,00 935,00 0071/2631040 Mikrofix CENTROPEN 2631, 0,1-0,7mm , etui (4 ks) 80,60 Kč 1 370,20 Kč

Psací potřeby nevysychavý liner s jemným plastovým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní bez 
chránítka), sada 4 ks (černá, červená, modrá, zelená)

sada = 4 ks 16 28,00 448,00 0071/2811050 Mikrofix CENTROPEN  2811  0,3 mm - (4 ks) 34,50 Kč 552,00 Kč

Psací potřeby liner s jemným plastovým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, různé barvy (černá, červená, modrá, zelená) ks 40 7,00 280,00 3xzelená, 3xčerná,23x červená, 0071/2811012 Mikrofix CENTROPEN 2811  0,3 mm -černý mix barev 8,60 Kč 344,00 Kč

Psací potřeby popisovač - liner s nevysychavým inkoustem (vydrží i 14 dní bez chrábnítka), plastový hrot odolný tlaku, šíře stopy 0,5 mm, délka 
stopy až 1000 m, sada 4 ks - modrá, červená, černá, zelená

sada = 4 ks 3 36,00 108,00 https://www.pas.cz/liner-centropen-4651-m---sada-4-ks 0071/4651040 Liner Centropen 4651 - souprava 4 ks 36,30 Kč 108,90 Kč

Psací potřeby popisovač - liner s nevysychavým inkoustem (vydrží i 14 dní bez chrábnítka), plastový hrot odolný tlaku, šíře stopy 0,5 mm, délka 
stopy až 1000 m, černý ks 7 9,00 63,00 0071/4651012 Liner Centropen 4651 - černý 9,10 Kč 63,70 Kč

Psací potřeby fix slabý, černý, ergonomické držení s trojúhelníkovou úchopovou částí, vypratelný inkoust odolný proti vyschnutí, válcový hrot 
odolný proti zatlačení, šíře stopy 1 mm, ventilační bezpečnostní chránítko

ks 5 2,00 10,00 0074/7550001 Popisovač Centropen 7550 - černý 1,90 Kč 9,50 Kč

Psací potřeby sada fixů 10 barev, ergonomické držení s trojúhelníkovou úchopovou částí, vypratelný inkoust odolný proti vyschnutí, válcový hrot 
odolný proti zatlačení, šíře stopy 1 mm, ventilační bezpečnostní chránítko, na papír, pastelové barvy sada = 10 ks

2
20,00 40,00 https://www.sevt.cz/produkt/centropen-popisovac-

colour-world-7550-trojboky-sada-10-barev-41125100/ 0074/7550120 Popisovače Centropen 7550/12 - sada 12 ks 23,30 Kč 46,60 Kč

Psací potřeby permanentní popisovač lakový pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 2 
mm, černý

ks 17 56,00 952,00 0074/7900001 Popisovač lakový EDDING 790 - černý 47,60 Kč 809,20 Kč

Psací potřeby permanentní popisovač lakový pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 2 
mm, bílý

ks 2 56,00 112,00 0074/7900049 Popisovač lakový EDDING 790 - bílý 47,60 Kč 95,20 Kč

Psací potřeby
permanentní popisovač, jemný plastový kulatý hrot, permanentní inkoust odolný vodě a setření, smývatelný lihem, pro jemné 
popisování plast. hmot, skla, diarámečků, filmů, kabelů, průsvitných fólií, RTG snímků apod., stopa 0,3 mm (vel. S), sada barev 
(červená, černá, zelená, modrá)

sada = 4 ks
7

42,00 294,00
0073/2634040 OHP-Marker CENTROPEN 2634  perm. - (4 ks) 45,20 Kč 316,40 Kč

Psací potřeby permanentní popisovač pro popis CD, DVD, BD disků; jemný plastový hrot, permanentní inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 0,6 
mm (vel. F), sada 4 ks (červená, černá, zelená, modrá)

sada = 4 ks 9 46,00 414,00 0073/4616400 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616 - sada 4 ks 50,20 Kč 451,80 Kč

Psací potřeby permanentní popisovač na plast, gumu, sklo, fólie, kovy; inkoust na alkoholové bázi, otěruvzdorný a odolný vodě, válcový hrot pr. 
2mm, šíře stopy 1 mm (vel. M)

sada = 4 ks 18 28,00 504,00 0074/2846040 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 - (4 ks) 26,00 Kč 468,00 Kč

Psací potřeby permanentní značkovač na alkoholové bázi pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, klínový 
hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, sada 4 barvy (červená, černá, zelená, modrá)

sada = 4 ks 4 40,00 160,00 0074/8576040 Permanent značkovač - Centropen 8576 -spr. 4 ks 57,30 Kč 229,20 Kč

Psací potřeby permanentní značkovač pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm, 
černý

ks 18 15,00 270,00 0074/8566012
Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- 
černý 13,00 Kč 234,00 Kč

Psací potřeby
popisovač permanentní lihový, šíře stopy 1 mm (vel. M), určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou fólie pro zpětné 
projektory, film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán, permanentní inkoust na alkoholové bázi, otěruvzdorný, vodou nesmývatelný, 
písmo lze odstranit lihem, barva černá

ks
25

11,50 287,50
0073/2637012 OHP-Marker CENTROPEN 2637  perm. - černý 10,30 Kč 257,50 Kč

Psací potřeby popisovač permanentní oboustranný se dvěma různými hroty určený pro popisování CD, DVD, rámečků, fólií aj. plastů, 
permanentní inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy: válcový hrot - 2,5, jemný plastový hrot - 0,6 mm,  barva černá ks

10
10,00 100,00

0073/3616112
Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, 
černý 10,10 Kč 101,00 Kč

Psací potřeby permanentní popisovač pro použití v laboratoři, pro značení na hladkých a průhledných površích, odstranitelný pomocí ředidla na 
bázi alkoholu, šíře stopy 0,75 mm, barva černá

ks 13 49,00 637,00 x aboratorní popisovač Edding 8015 F 43,70 Kč 568,10 Kč

Psací potřeby popisovač na kůži - kulatý hrot, permanentní inkoust se slabým zápachem, pro rentgenové, ozařovací a nukleární lékařství, kožní 
lékařství, chirurgii; šíře stopy 1 mm, různé barvy

ks 1 50,00 50,00
https://www.miklik.eu/zbozi/9902-popisovac-edding-
8020-na-kuzi-cerveny x

 popisovač na kůži Edding 8020 červený nebo 
modrý 57,80 Kč 57,80 Kč

Psací potřeby popisovač na textil, ergo držení, zdravotně nezávadný inkoust, nevypratelný, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm, různé barvy ks 2 7,00 14,00 0074/2739012 Vodní značkovač Centropen 2739 na textil - černý
jen černý pokud, min odběr jiné barvy 
10 ks 8,30 Kč 16,60 Kč

Psací potřeby Popisovače na papír pro flipchart, seříznutý hrot, inkoust je na speciální vodní bázi a téměř bez zápachu, neprosakuje, šířka písma 2-
5 mm, barvy - červená, černá, zelená a modrá, sada 4 ks

sada 2 138,00 276,00 0074/8560040 Flipchart značkovač CENTROPEN 8560- 4 ks 44,80 Kč 89,60 Kč

Psací potřeby Bílý popisovač, kulatý hrot, snadno smývatelná barva, na sklo a všechny hladké povrchy ks

1

79,00 79,00
https://www.spokojenakancelar.cz/nepermanentni/1257
3-uni-pwe-5m-kridovy-popisovac-stiratelny-bily-tenky-
kulaty-hrot--4902778140017.html 0074/9121100 Značkovač Jumbo Window 9121 - bílá 76,90 Kč 76,90 Kč

Psací potřeby celobarevný zvýrazňovač vhodný pro zvýraznění textu na všech druzích papíru, klínový hrot 1 - 4 mm, sada 6 barev sada = 6 ks 40 40,00 1 600,00 0062/8722060 Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (6 ks) 61,60 Kč 2 464,00 Kč

Psací potřeby celobarevný zvýrazňovač vhodný pro zvýraznění textu na všech druzích papíru, klínový hrot 1 - 4 mm; sada 4 barev sada = 4 ks 23 32,00 736,00 0062/8722040 Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (4 ks) 44,80 Kč 1 030,40 Kč
Psací potřeby celobarevný zvýrazňovač vhodný pro zvýraznění textu na všech druzích papíru, klínový hrot 1 - 4 mm ks 10 12,00 120,00 0062/0041120 Zvýrazňovač TL 75 žlutý 2,80 Kč 28,00 Kč
Psací potřeby křída školní barevná 12 x 12 x 100 mm balení = 12 ks 2 25,00 50,00 0087/1125060 KIN Souprava křídy školní barevné 12 ks 40,00 Kč 80,00 Kč
Psací potřeby stíratelný popisovač na bílé tabule, sklo, porcelán, plast, kulatý hrot,šíře stopy 2,5mm, sada 4 barvy sada = 4 ks 28 40,00 1 120,00 0075/8559040 W.B. Marker CENTROPEN 8559 - 4ks 58,70 Kč 1 643,60 Kč

Psací potřeby popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní, intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti, kulatý hrot - šířka stopy 2,3 mm, 
přátelský k životnímu prostředí; mix barev ks

25
36,00 900,00 https://www.sevt.cz/produkt/pilot-v-board-master-

popisovac-na-bile-tabule-modry-40214700/ 0075/5979001 Popisovač na WB PILOT V Board Master - černý mix barev 30,10 Kč 752,50 Kč



Psací potřeby náplň pro popisovače na bílé tabule, alkoholová báze (pro položku popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní, intenzivní barvy 
viditelné i z velké vzdálenosti, kulatý hrot - šířka stopy 2,3 mm, přátelský k životnímu prostředí); mix barev ks

104

22,00 2 288,00

4xčerná,4xčervená,4xoranžová,2xzelená -fyziolog, 
10xčervená sklad,10xmodrá sklad,5xoranžová sklad, 5x 
zelená sklad,  biologie56 ks z toho:
12x černá, 12x modrá, 12x červená, 10x zelená,
10 oranžová 0016/5985001 Náplň do popisovače, Pilot,VBoardMaster,černý plus červená a modrá 21,50 Kč 2 236,00 Kč

Ostatní potřeby set magnetů, fixů, čistícího spreje a houbičky na tabule sada 1 695,00 695,00 0164/1010000 Bi-Office startovací sada na tabule 237,80 Kč 237,80 Kč
Ostatní potřeby houbová utěrka PVA - ultrasavá utěrka, nepouští vlákna, ekologická, rozměr 30 x 30 cm ks 1 70,00 70,00 0305/0042023 SPONTEX 3TopTex houbová utěrka (3ks) 26,10 Kč 8,70 Kč

Ostatní potřeby magnetická stírací houbička pro snadné mazání bílých tabulí, nepoškrábe povrch, rozměry cca 180 x 95 x 20 mm ks 6 20,50 123,00 0164/2900000 Magnetická čistící houbička OA na bílé tabule 8,30 Kč 49,80 Kč
Ostatní potřeby magnetická filcová stěrka na tabule a flipcharty s vyměnitelnými filcy s rozšířenou stírací plochou 62x150 mm ks 3 140,00 420,00 0164/0005350 Magnetická houba na tabuli 66,40 Kč 199,20 Kč
Ostatní potřeby náhradní filc k magnetické stěrce s rozšířenou stírací plochou 62x150 mm, balení 10 ks balení = 12 ks 2 120,00 240,00 0164/0005450 Náhradní filc k magnet. houbě (10ks) 53,40 Kč 106,80 Kč
Ostatní potřeby čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem 250 ml, bez alkoholu ks 7 135,00 945,00 0164/3258500 Čistič na bílé tabule Kores 250 ml 83,50 Kč 584,50 Kč
Ostatní potřeby alobal - šíře 30 cm, návin 10 m ks 6 15,00 90,00 0151/6000002 Alobal Fino 10 m 30,80 Kč 184,80 Kč
Ostatní potřeby tubus papírový, průměr 5,8 cm, délka 100 cm, plastové víčko ks 2 40,50 81,00 0154/8086080 Kartonový tubus s uzávěry, 860x80mm 41,70 Kč 83,40 Kč

Ostatní potřeby řezák (nůž) velký, odlamovací, s vodicí lištou, kovovou výztuhou, pojistka proti posunutí břitu, šíře břitu 18 mm ks 10 20,00 200,00
https://www.naradi-extol.cz/nuz-ulamovaci-s-kovovou-
vyztuhou-18mm-extol-craft-product-443 0190/9044510 Odlamovací nůž 18 mm, plast 8,40 Kč 84,00 Kč

Ostatní potřeby náhradní nůž do velkého a středního řezáku 18 mm, 10 ks balení = 10 ks 2 13,50 27,00 0190/9044530 Náhradní čepel odlamovací 18mm (10ks) 15,30 Kč 30,60 Kč

Ostatní potřeby kontinuální papírová role pro tiskárnu Brother QL-1060N - černý tisk na bílém podkladu, šířka 62 mm, délka 30,48 m ks 6 335,00 2 010,00 0160/9000109
Papírová role BROTHER DK22205 62mmx30.48m 
bílá 344,40 Kč 2 066,40 Kč

Speciální požadavek Popisovací magnetická tabule a korková nástěnka, kombinovaná, 900 x 600 mm -   farmakologie ks 1 1 084,00 1 084,00
0168/0303170 Kombinovaná tabule, korková/magnetická 60x90cm 664,80 Kč 664,80 Kč

Speciální požadavek Centropen 8852  /    zvýrazňovač      /      žluté                                                                                 imunoanalýza ks 10 16,00 160,00
0062/8552051 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý přečíslováno z 8852 na 8552 14,60 Kč 146,00 Kč

Speciální požadavek oboustranný permanentní popisovač, černý, různá šíře hrotu (stopa písma 2,5 a 0,6 mm), smývatelný lihem - chemie ks 5 12,00 60,00
0073/3616112

Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, 
černý 10,10 Kč 50,50 Kč

Speciální požadavek
plastový odkladač (stohovatelná zásuvka) na dokumenty ve formátu A4, průhledná čirá (bezbarvá-)chemie

ks 10 78,00 780,00
1321/1000111 Kanc. odkladač CEP First, transparentní 36,40 Kč 364,00 Kč

Speciální požadavek drátěný stojánek = zásobník na poznámkové bločky, drátěný program, černá barva  -chemie ks 4 69,00 276,00
1342/1000200 Drátěný špalík na papíry černý (bez náplně) 27,30 Kč 109,20 Kč

Speciální požadavek pravítko plastové, 20 cm, průhledné, stupnice, dobrá čitelnost -chemie ks 16 8,00 128,00
0157/9146112 Pravítko MAPED Essentials 20cm 4,00 Kč 64,00 Kč

Speciální požadavek permanentní popisovač, černý, šíře stopy 1 mm, lihem smývatelný - chemie ks 10 8,50 85,00
0074/2846004

Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - 
černý 6,50 Kč 65,00 Kč

Speciální požadavek laminovací fólie - kapsy, na formát A4, 100 mic, lesklé, 100 kusů v 1 balení  chemie bal 1 231,00 231,00
0205/2010004 Laminovací kapsa A4/100 mikr. 100 ks 136,10 Kč 136,10 Kč

Speciální požadavek Obálka s drukem A4 průhledná, různé barvy        II.interní klinika ks 10 8,00 80,00
Přepočteno  podle Vašeho popisu 1309/2340000 Obálka A4 plastová s drukem - čirá (5ks) 8,60 Kč 86,00 Kč

Speciální požadavek páska do tiskárny štítků Brother PT-E550W - TZe-FX621 - šířka 9mm, délka 8m, barva tisku černá, barva podkladu žlutá, flexibilní - 
CIT ks 2 369,00 738,00

1327/0109050 Páska pro PT BROTHER TZE621 9mm černá/žlutá 259,00 Kč 518,00 Kč

Speciální požadavek páska do tiskárny štítků Brother PT-E550W - TZe-FX631 - šířka 12mm, délka 8m, barva tisku černá, barva podkladu žlutá, flexibilní - 
CIT ks 1 404,00 404,00

1327/0109060 Páska pro PT BROTHER TZE631 12mm černá/žlutá 287,00 Kč 287,00 Kč

Speciální požadavek Tesa Lepicí páska univerzální 50 mm × 10 m stříbrná  biologie ks 3 64,00 192,00
0119/4459700 Lepicí páska Power Tape 50mmx10m - stříbrná 119,00 Kč 357,00 Kč

Speciální požadavek Donau Kancelářský odkladač EXTRA PEVNÝ, PP, A4 - tyrkysový  biologie ks 2 52,00 104,00
1321/2360002 Kancelářský odkladač AD Class, modrý tyrkysovou barvu nemáme v nabídce 32,40 Kč 64,80 Kč

Speciální požadavek Fix sada CENTROPEN 3669/6 DOUBLE MAGIC 5+1=20  biologie sada 3 67,00 201,00
0074/2846040 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 - (4 ks) 29,00 Kč 87,00 Kč

Speciální požadavek Popisovač CENTROPEN 2709 černý stíratelný  biologie ks 4 14,50 58,00
0075/2709012 W.B. Marker CENTROPEN 2709 - černý 11,20 Kč 44,80 Kč

Speciální požadavek Popisovač CENTROPEN 2709 modrý stíratelný  biologie ks 4 14,50 58,00
0075/2709017 W.B. Marker CENTROPEN 2709 - modrý 11,20 Kč 44,80 Kč

Speciální požadavek Popisovač CENTROPEN 2709 zelený stíratelný  biologie ks 4 14,50 58,00
0075/2709010 W.B. Marker CENTROPEN 2709 - zelený 11,20 Kč 44,80 Kč

Speciální požadavek Popisovač CENTROPEN 2709 červený stíratelný  biologie ks 4 14,50 58,00
0075/2709004 W.B. Marker CENTROPEN 2709 - červený 11,20 Kč 44,80 Kč

Speciální požadavek KULIČKOVÉ PERO PILOT 2028 SUPER GRIP - modré   biologie ks 4 49,00 196,00
0012/7010420 KP PILOT Super Grip - modrá 26,90 Kč 107,60 Kč

Speciální požadavek KULIČKOVÉ PERO PILOT 2028 SUPER GRIP - červené  biologie ks 4 49,00 196,00
0012/7010400 KP PILOT Super Grip - červená 26,90 Kč 107,60 Kč

Speciální požadavek
permanentní popisovač, jemný plastový kulatý hrot, permanentní inkoust odolný vodě a setření, smývatelný lihem, pro jemné 
popisování plast. hmot, skla, diarámečků, filmů, kabelů, průsvitných fólií, RTG snímků apod., stopa 0,3 mm (vel. S), sada barev 
(červená, černá, zelená, modrá)-  biologie

sada 3 62,70 188,10

0073/2634040 OHP-Marker CENTROPEN 2634  perm. - (4 ks) 45,20 Kč 135,60 Kč

Speciální požadavek
popisovač permanentní lihový, šíře stopy 0,3 mm (vel. S), určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou fólie pro zpětné 
projektory, film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán, permanentní inkoust na alkoholové bázi, otěruvzdorný, vodou nesmývatelný, 
písmo lze odstranit lihem, barva černá, popisovač permanentní lihový, šíře stopy 0,3 mm (vel. S)-biologie

ks 10 10,00 100,00

0073/2634012 OHP-Marker CENTROPEN 2634  perm. - černý 11,30 Kč 113,00 Kč

Speciální požadavek xerografický papír A 3 color copy 160 g  -podatelna bal/250 listů 1 414,80 414,80
1324/2106012 Xero-papír Color copy A3-160g (250l.) 363,40 Kč 363,40 Kč

Speciální požadavek desky s drukem A 7 - podatelna ks 10 5,60 56,00
1309/7100200 Spisovka A7 (80x115mm) modrá plus transparentní 3,90 Kč 39,00 Kč

CELKEM 142 625,53
162000,5

Liší se od požadavku 
Nestandard 
Doplníme případné barvy 


